‘''''''power on command
+
F
E
A
T
U

Leistung
(Wh)
Länge
(mm)
Breite
(mm)
Höhe
(mm)
Gesamt
höhe
(mm)
Anord-
nung
Pol-
klemmen
LFP12-7.5 LFP V12-007,5 T2 12,8 7,5 96 151 65 92 92 T2
LFP12-12 LFP V12-012 T2 12,8 12 153,6 152 99 96 96 T2
LFP12-20 LFP V12-020 T3 12,8 20 256 181 77 167 167 T3
LFP12-40 LFP V12-040 T6 12,8 40 512 197 165 170 170 T6
LFP12-75 LFP V12-075 T6 12,8 75 960 260 168 208 208 T6
LFP12-100BT LFP V12-100BT T11 12,8 100 1280 330 173 212 212 T11
MODELLE UND SPEZIFIKATIONEN
3.4 [0.134]
7.95 [0.313]
0.